

PHK HOLDING ApS

Ulstrupvej 5
4682 Tureby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2017

Per Holger Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PHK HOLDING ApS Ulstrupvej 5 4682 Tureby
	CVR-nr: 21480002 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Fændediget 1A 4600 Køge
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 445.726 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		39.073	-40.362
Resultat af ordinær primær drift		39.073	-40.362
Andre finansielle indtægter	1	455.072	289.191
Øvrige finansielle omkostninger	2	-221	-6.898
Ordinært resultat før skat		493.924	241.931
Skat af årets resultat	3	-48.198	-57.223
Årets resultat		445.726	184.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.200
Overført resultat		395.126	135.508
I alt		445.726	184.708

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Deposita		0	18.025
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	18.025
Anlægsaktiver i alt		0	18.025
Tilgodehavende skat		0	14.256
Andre tilgodehavender		173.449	43.769
Tilgodehavender i alt		173.449	58.025
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.103.560	3.011.808
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.103.560	3.011.808
Likvide beholdninger		1.994.241	1.900.355
Omsætningsaktiver i alt		5.271.250	4.970.188
Aktiver i alt		5.271.250	4.988.213

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		5.025.696	4.630.568
Forslag til udbytte		50.600	49.200
Egenkapital i alt		5.201.296	4.804.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.033	12.000
Skyldig selskabsskat		39.575	44.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.046	34.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.300	92.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.954	183.445
Gældsforpligtelser i alt		69.954	183.445
Passiver i alt		5.271.250	4.988.213

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fortjeneste salg dattervirksomhed	275.000	0
Renter, pengeinstitutter	6	709
Aktieudbytte	140.008	158.744
Kursregulering	40.058	129.681
Rentegodtgørelse, selskabsskat	0	57
	<u>455.072</u>	<u>289.191</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, mellemregning	0	4.415
Renter, Skat mv.	0	2.483
Rentetillæg, selskabsskat	221	0
	<u>221</u>	<u>6.898</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	48.212	57.424
Regulering vedrørende tidligere år	-14	-201
	<u>48.198</u>	<u>57.223</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.